Выписка из ПРОТОКОЛА №1 от 18.03.19г.

                             заседания Контрольного комитета СРО АКФО

РЕШИЛИ:

3. Рекомендовать Правлению 19.03.19 г. сделать обязательным для членов СРО, в том

числе при вступлении в члены СРО, предоставлять согласие на раскрытие информации по

НДС с 1 квартала 2019 года.

Отв.Карасева Н.

5. Обратиться в Комитет по стандартам с предложением  в срок до 28.03.19 г. разработать

критерии по зарплатным налогам (аналогично критериям по НДС).

Отв.Карасева Н., Харламов М.

10. При проведении плановых и внеплановых проверок  членов СРО в случае наличия  у

них подрядных организаций требовать от члена СРО раскрытие полной информации о

подрядчиках первого звена по критериям СРО АКФО.

Голосовали «за» единогласно.

Руководитель Контрольного комитета СРО АКФО

                                                                                                                             Н.В.Карасева

Ответственный секретарь   Контрольного комитета СРО АКФО

                                                                                                                               Г.С.Дасевич